Philip van der Eijk

Galen on the Assessment of Bodily Mixtures — 675

Contributors — 699

Heinrich von Staden: Bibliography 1975–2012 — 707

Index locorum qui e scriptoribus antiquis et medii quod dicunt aevi Graecis atque Latinis citantur — 713

General Index — 737